

Broby Consulting ApS

Frederikssundsvej 152 B, t.th

2700 Brønshøj

CVR-nr. 37067229

Årsrapport for 2025

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. april 2026

Olaf Broby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Broby Consulting ApS
Frederikssundsvej 152 B, 1.th
2700 Brønshøj

CVR-nr.

37067229

Regnskabsår

1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Olaf Broby Nielsen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Broby Consulting ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed med fokus på økonomistyring, projektledelse og forretningsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1 januar 2022 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 213.964, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.009.811, og en egenkapital på kr. 1.868.345.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		711.601	651.970
Personaleomkostninger		-435.678	-406.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Driftsresultat		275.923	245.231
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		275.923	245.231
Skat af årets resultat	1	-61.959	-54.635
Årets resultat		213.964	190.596
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		78.964	68.596
		213.964	190.596

Balance 31. december

	Note	2025	2024
Aktiver			
Driftsmidler		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser		116.049	126.600
Andre tilgodehavender		17.897	17.897
Tilgodehavender		<u>133.946</u>	<u>144.497</u>
Likvide beholdninger		<u>1.875.865</u>	<u>1.828.223</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.009.811</u>	<u>1.972.720</u>
Aktiver		<u>2.009.811</u>	<u>1.972.720</u>

Balance 31. december

	Note	2025	2024
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat	3	1.683.345	1.604.381
Egenkapital		1.868.345	1.776.381
Udskudt skat		7.802	10.403
Anden Gæld		133.664	185.936
Kortfristede forpligtelser		133.664	185.936
Passiver		2.009.811	1.972.720
Nærtstående parter	4		

Noter

Note		2025	2024
1	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	-64.560	-58.103
	Ændring af udskudt skat	2.601	3.468
		-61.959	-54.635
2	Materielle anlægsaktiver		
	Anskaffelsessum primo	265.698	265.698
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
		265.698	265.698
	Akkumulerede afskrivninger 1. januar	265.698	265.698
	Årets afskrivninger	0	0
	Afgang	0	0
		265.698	265.698
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3	Overført resultat		
	Primo	1.604.381	1.535.785
	Årets resultat	213.964	190.596
	Udloddet udbytte	-135.000	-122.000
	31. december	1.683.345	1.604.381
4	Nærtstående parter		
	Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
	Broby Holding ApS, Frederikssundsvej 152 B, 2700 Brønshøj		